



## Veřejná zakázka na dodávky

zadávaná podle § 56

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  
(dále jen zákon) pod názvem:

# „Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – diagnostické, terapeutické a monitorovací přístroje“

Zakázka je spolufinancována z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“) Ministerstva pro místní rozvoj, prioritní osa 06.6 REACT-EU.

Název projektu „Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem“,  
reg. č. projektu: CZ.06.6.12/0.0/0.0/21\_121/00/0016387 (dále jen „Projekt“)

Veřejná zakázka je zadávána veřejným zadavatelem podle § 56 zákona a v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce IROP, jejichž přílohou je Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014–2020, verze 1.14 platná od 1.3.2021 (dále jen „Pravidla“).

**nadlimitní režim – otevřené řízení (OŘ)**  
**veřejná zakázka je rozdělena na 11 částí**

## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uveřejněno na profilu zadavatele.

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883

Č.j. 145/22/K

V Brně, dne 9.8.2022

**Věc: Veřejná zakázka:**

**„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – diagnostické, terapeutické a monitorovací přístroje“**

**Vysvětlení zadávací dokumentace (2)**

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, postupuje podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace.

Dotaz č. 2: Dotaz k části 8 VZ:

Zadavatel uvádí v části č. 8 Transportní monitor 10 ks v bodě č. 11 – wifi nebo LAN propojení s centrálním monitorovacím systémem. Může zadavatel blíže specifikovat, zdali se jedná o možnost budoucího připojení nebo se jedná o propojení se stávajícím systémem CMS? Pokud se jedná o připojení ke stávajícímu systému, prosím o uvedení specifikace, o jaký systém se jedná.





Odpověď 2: Jedná se o možnost případného budoucího připojení.

Odpovědi č. 1 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 zákona.

Dotaz č. 3: Dotaz k části 9 VZ:

Zadavatel uvádí v části č. 9 Infuzní technika v bodě č. 24 – možnost zvolit manuální, poloautomatické nebo automatické ovládání přístroje (založení stříkačky). Může zadavatel blíže definovat, co si pod touto specifikací představuje, aby bylo definováno, jaký je přesný požadavek zadavatele?

Odpověď 3: Zadavatel bude akceptovat řešení, které umožní alespoň jeden z uvedených způsobů založení stříkačky nebo jakékoliv jejich kombinace

Odpovědi č. 1 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 zákona.

Dotaz č. 4: Dotaz k části 11 VZ:

Zadavatel uvádí v části č. 11 Odsávačky v bodě č. 4 Hlučnost max 37 dB. Jelikož došlo ke změně normy pro měření hlučnosti přístroje a někteří výrobci tento údaj v návodech neuvádí, bude zadavatel akceptovat i hlučnost dle nových norem 58 dB?

Odpověď 4: Požadavek zadavatele na maximální hlučnost 37 dB vychází z nutnosti zajistit vhodné pracovní podmínky pro personál a podmínky pro komfort pacientů. Dodané přístroje budou na zdravotnických pracovištích zadavatele (a také na operačních sálech) v dlouhodobém nebo nepřetržitém provozu, proto musí zadavatel minimalizovat zatížení personálu a pacientů hlukem. Zadavatel na hodnotě parametru č. 4 Hlučnost max 37 dB trvá.

Odpovědi č. 1 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 zákona.

Dotaz č. 5: Dotaz k části 11 VZ:

Zadavatel uvádí v části č. 11 Odsávačky v bodě č. 5 odsávací pístový systém. Bude zadavatel akceptovat i jinou variantu pohonu za předpokladu záruky na dobu min. 6 let na agregát?

Odpověď 5: Zadavatel z důvodů dosavadních uživatelských zkušeností trvá na pístovém systému.

Odpovědi č. 1 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 zákona.

S pozdravem

Ing. Eliška Kudělková  
za zastupujícího zadavatele

